

Steen Friis Sørensen Invest ApS
Svennesmølle 3, Mommark
6470 Sydals

CVR-nummer: 30 73 64 51


ÅRSRAPPORT FOR 2016

1. januar 2016 til 31. december 2016

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 26/5 2017

Dirigent:


Steen Friis Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Steen Friis Sørensen Invest ApS Svennesmølle 3, Mømmark 6470 Sydals
	Telefon: 29 82 51 43 CVR-nr.: 30 73 64 51 Stiftet: 8. august 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Friis Sørensen
Pengeinstitut	Andelskassen, Sønderborg
Revisor	Revision- og Regnskabskontoret ApS Registrerede revisorer Østergade 20,1. 6400 Sønderborg
Ejerforhold	Steen Friis Sørensen
Associeret selskab	Marinelageret ApS Marina Allé 11 6400 Sønderborg CVR-nummer 30805798

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed. Selskabet påbegyndte i 2015 at drive en handelsvirksomhed, denne aktivitet er ophørt i 2016.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 18.024 og status balancerer med kr. 4.794 med en negativ egenkapital på kr. 23.056.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere hele anpartskapitalen og selskabet er opmærksom på egenkapitalen i relation til overholdelse af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-18.685	8.385
1 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre finansielle indtægter	894	0
Andre finansielle omkostninger	-233	-3.464
RESULTAT FØR SKAT	-18.024	4.921
ÅRETS RESULTAT	-18.024	4.921
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-18.024	
DISPONERET I ALT	-18.024	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016 kr.	2015 kr.
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre værdipapirer	2.484	1.590
Finansielle anlægsaktiver	2.484	1.590
ANLÆGSAKTIVER	2.484	1.590
Varelager	0	0
Varebeholdninger	0	0
Likvide beholdninger	2.310	68.130
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.310	68.130
AKTIVER	4.794	69.720

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-148.056	-130.032
3 EGENKAPITAL	-23.056	-5.032
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	2.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.658	5.001
Anden gæld	665	50.737
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.527	16.564
Kortfristede gældsforpligtelser	27.850	74.752
GÆLDSFORPLIGTELSER	27.850	74.752
PASSIVER	4.794	69.720
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Kontraktlige forpligtigelser		

NOTER

		2016 kr.	2015 kr.
1 Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed			
Andel af årets overskud Marinelageret ApS, 50%		60.958	49.387
Årets nedskrivning til indre værdi		-60.958	-49.387
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandel i associeret virksomhed			
Andel af årets resultat		60.958	49.387
Årets nedskrivning til andel i indre værdi		-60.958	-49.387
Op- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>	<u>0</u>
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-130.032	-18.024	-148.056
	<u>-5.032</u>	<u>-18.024</u>	<u>-23.056</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen sikkerhed stillet.			
5 Kontraktlige forpligtigelser			
Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtigelser.			